
Российская Федерация 

Алтайское районное Собрание депутатов 

Алтайского края 

РЕШЕНИЕ 

 

«05» марта 2015 г.                                                                № 8 

с. Алтайское 

 

О заявлении МУП «Комфорт» 
 

 

     Рассмотрев заявление МУП «Комфорт» о проблемах с утилизацией отходов 
на полигоне ТБО и ЖБО, районное Собрание депутатов РЕШИЛО: 

 1.   Руководствуясь Законом Российской Федерации № 136 ФЗ от 27.05.2014 

года и законом Алтайского края 131-ЗС от 10.10.2011 года,  

 Администрации Алтайского сельсовета и Администрации Алтайского района 

ускорить процесс передачи предприятий коммунального комплекса из 

собственности муниципального образования Алтайский сельсовет в 
собственность муниципального образования Алтайский район. 

2.  Контроль за исполнением решения возложить на комиссию районного 

Собрания депутатов по социальному развитию, законности правопорядку и 

местному самоуправлению (Г.И. ЛАПТЕВА).  

 

 

 

 

 

Глава Алтайского района                                                       В.А. Симаков 

 


